mendum igitur ut principium fidei nos 
omnes esse a Deo prescitos, prefinitos, 
Separatos ἃ reliquis, et selectos in hoc 
ut eternum servemur.’”? Bucer, In 
Epist. ad Rom., c. viii., 6. de Preedesti- 
natione, p. 411. B. C. Basil. 1562. 
“ Justitia enim qua justi sumus coram 
Deo, non ex temporali hominis actu 
sed ex eterno Dei decreto pendet; et 
tum demum revelatur, cum homo cre- 
dere incipit: ita ut fides hance justitiam 
apprehendens, in tempore etiam cum 
justitia concurrat.” Sutcliffe, De Ca- 
thol. Orthod. et Vera Christi Ecel., lib. 

li. c. 6. p. 808. Lond. 1592.—* Memi- 
nisse vero debuit vir doctissimus, Deo, 
‘Qui vocat ea que non sunt tanquam 
sint,’ justificatos esse actu ab eterno, 
in quibus hoc non nisi tempore suo 
‘revelatum’ et ‘manifestatum’ est.” 
Abbot (Bp. of Salisbury), In R. Thom- 
son, Diatribam Animady., c. iv. pp. 92, 
93. Lond. 1618.—See below, c. xxxi. 
§ 1. sq. 

1 Above, c. i. § 11. 
m {ὁ Fides justificans est instrumen- 

tum vel medium per quod remissionem 
peccatorum consequimur; quocirca 
causa ejusdem et (ordine nature sal- 
tem) prior. Deinde, sive dicimus fide 

THORNDIKE, 

justificante credi peccata esse remissa 
sive in presenti remitti, remissio sem- 
per fidei objectum statuitur ac proinde 
natura fidem precedit.. .. Doleo igitur 
Danielem Chamierum (ut alios non 
nominem)... Panstrat. sue Catholice, 
tom. iii, lib. xiii, De fide, c. Ὁ: (p. 413. 
2. E, F. Genev. 1626.) ‘‘adeo incon- 
siderate has ipsas ob rationes affir- 
mare (num. 3) ‘fidem justificantem 
si non tempore saltem ratione sequi 
justificationem,’ et (num. 4) “ fidem 
non esse causam justificationis.’ ... 
Itaque dicit fidem (dicitur fides) 
‘justificare, non quia efficiat justifica- 
tionem sed quia efficitur in justificato 
et requiritur a justificato.’ Et rursus 
in lib. xxii. ο. 12, &e.”? (num. 5. p. 960. 
1.F.) ‘ Hee absurdissima sunt: ne- 
que Protestaus quisquam sanus et so- 
brius negaverit fidem esse causam jus- 
tificationis efficientem, non principalem 
quidem neque meritoriam sed instru- 
mentalem: ...ac proinde justificatione 
semper ordine nature priorem esse. 
Vid. G. Dounamum, De Feedere Gra- 

ti, 6. viii. pp. 95, 96.” (Dubl. 1631.) 
Forbes, Consid. Mod. et Pacif,, De Jus 
uf, lib. i. c. ii, § 4. pp. 4, 5. 
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BOOK it, and not suffering any other to take place further than is 

aii provided by it; so that, supposing that God hath published 

salvation to the elect merely in consideration of Christ, with-